



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 1 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
1210000	0.00	4.00	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	4.00	MILE	900.00	\$3,600	\$3,600
Route Subtotal												\$3,600
1300000	0.00	16.50	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		16.50	MILE	150.00	\$2,475	\$2,475
	0.00	16.50	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		16.50	MILE	165.00	\$2,722	\$2,722
	0.00	16.50	R010501	814(01)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-	FS - FA		55.00	TON	300.00	\$16,500	\$16,500
	0.00	16.50	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		16.50	MILE	45.00	\$742	\$742
Route Subtotal												\$22,440
1344000	0.00	9.02	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal Change length 9.7 to 9.02 - BRUSHING/LOGOUT FROM NFR 13 TO NFR 2652 (9.0) MILES DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		9.02	MILE	900.00	\$8,118	\$8,118
Route Subtotal												\$8,118
1370000	0.00	5.60	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADE AND LOGOUT FROM NFR 13 TO NFR 2652 (5.6) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		5.60	MILE	150.00	\$840	\$840
	0.00	5.60	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		5.60	MILE	165.00	\$924	\$924
Route Subtotal												\$1,764
1400000	0.00	2.68	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADE AND LOGOUT FROM NFR 16 TO COUNTY ROAD 306 (25.8) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		2.68	MILE	300.00	\$804	\$804
	0.00	25.78	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		25.78	MILE	150.00	\$3,867	\$3,867
	0.00	25.78	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		25.78	MILE	165.00	\$4,254	\$4,254
	0.00	25.78	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		25.78	MILE	45.00	\$1,160	\$1,160
	2.68	12.60	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - CONT		9.92	MILE	300.00	\$2,976	\$2,976
	12.60	25.78	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - CONT		13.18	MILE	150.00	\$1,977	\$1,977
Route Subtotal												\$15,038
1420000	0.00	2.30	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	2.30	MILE	900.00	\$2,070	\$2,070
Route Subtotal												\$2,070
1500000	7.10	13.50	R010501	814(01)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-	FS - FA		20.00	TON	300.00	\$6,000	\$6,000



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 2 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	7.10	13.50	R010505	FP-409	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-Chip seal CIM-0604-07R CHIP SEAL ENTIRE ROAD TO PRESERVE PAVEMENT PWP COSTS	FS - CONT	FS - ECON	6.40	MILE	50000.00	\$249,275	\$320,000
	7.10	29.98	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		22.88	MILE	165.00	\$3,776	\$3,776
	7.10	29.98	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		22.88	MILE	45.00	\$1,030	\$1,030
	7.10	29.98	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		22.88	MILE	150.00	\$3,432	\$3,432
	13.50	28.37	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		14.87	MILE	150.00	\$2,230	\$2,230
	28.37	29.98	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		1.61	MILE	300.00	\$483	\$483
Route Subtotal											\$266,226	
1540000	0.00	6.51	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		6.51	MILE	150.00	\$977	\$977
	0.00	13.46	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		13.46	MILE	165.00	\$2,220	\$2,220
	6.51	7.11	R0101	811(06)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		0.60	MILE	250.00	\$150	\$150
	7.11	7.93	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		0.82	MILE	150.00	\$123	\$123
	7.93	10.21	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance large embedded material prevents good blading	FS - FA		2.28	MILE	150.00	\$342	\$342
	10.21	13.46	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		3.25	MILE	150.00	\$487	\$487
Route Subtotal											\$4,298	
1540112	0.00	0.50	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	0.50	MILE	900.00	\$450	\$450
Route Subtotal											\$450	
1540114	0.00	2.89	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		2.89	MILE	150.00	\$433	\$433
	0.00	2.89	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	2.89	MILE	900.00	\$2,599	\$2,599
	0.00		T0102	872(09)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign			1.00	EACH	15.00	\$15	\$15
	2.87		T0102	872(09)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign			1.00	EACH	15.00	\$15	\$15
Route Subtotal											\$3,062	
1560166	0.00	2.30	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 1560 TO NFR 1630 (2.3 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2)	FS - CONT		2.30	MILE	900.00	\$2,072	\$2,072
Route Subtotal											\$2,072	
1600000	0.30	29.68	R010501	814(01)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-	FS - FA		100.00	TON	300.00	\$30,000	\$30,000



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 3 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
					Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-							
	0.30	29.73	R010503	814(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance- 25.5 to 29.73 2009	FS - FA		5.00	MILE	5000.00	\$25,000	\$25,000
	0.30	60.62	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		60.32	MILE	150.00	\$9,047	\$9,047
	5.81	60.53	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		54.72	MILE	150.00	\$8,208	\$8,208
	29.68	60.62	R010501	814(01)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-	FS - FA		100.00	TON	300.00	\$30,000	\$30,000
	35.52	35.52	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		0.10	MILE	150.00	\$15	\$15
Route Subtotal											\$102,271	
1600924	0.00	4.20	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance 3/3 ML	FS - FA		4.20	MILE	150.00	\$630	\$630
	0.00	4.99	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		4.99	MILE	165.00	\$823	\$823
	0.00	4.99	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure No ditches to clean	FS - FA		4.99	MILE	150.00	\$748	\$748
	4.20	4.99	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance 2/2 ML	FS - FA		0.79	MILE	150.00	\$118	\$118
Route Subtotal											\$2,319	
1600925	0.00	0.20	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		0.20	MILE	150.00	\$30	\$30
	0.00	0.20	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		0.20	MILE	165.00	\$33	\$33
	0.00	0.20	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		0.20	MILE	150.00	\$30	\$30
	0.00	0.20	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		1.00	MILE	45.00	\$45	\$45
Route Subtotal											\$138	
1601842	0.00	4.10	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	4.10	MILE	900.00	\$3,690	\$3,690
Route Subtotal											\$3,690	
1619655	0.00	4.00	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT COMPLETED FROM NFR 1619 TO NFR 1600468 (3.9 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) ON 10-08	FS - CONT		4.00	MILE	900.00	\$3,600	\$3,600
	0.00	4.00	T0102	872(09)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - CONT		1.00	EACH	15.00	\$15	\$15
Route Subtotal											\$3,615	



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 4 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
1630000	0.00	16.20	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		16.20	MILE	150.00	\$2,430	\$2,430
	0.00	16.20	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance Harold Bladed in May and Said no Deferred Mtc	FS - FA		16.20	MILE	150.00	\$2,430	\$2,430
	0.00	16.20	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign ML3 TO ML2	FS - FA		16.20	MILE	45.00	\$729	\$729
	0.00	16.20	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		16.20	MILE	165.00	\$2,673	\$2,673
Route Subtotal												\$8,262
1630373	0.00	2.91	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 1630 TO NFR 1643 (3.00) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		2.91	MILE	150.00	\$437	\$437
	0.00	2.91	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		2.91	MILE	165.00	\$481	\$481
Route Subtotal												\$918
1640000	0.00	10.23	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		10.23	MILE	45.00	\$460	\$460
	0.00	10.23	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FS crew will blade in 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 16 TO TRAILHEAD (10.2) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) Completed 7.1 miles in 2008	FS - CONT		10.23	MILE	150.00	\$1,534	\$1,534
	0.00	10.23	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		10.23	MILE	150.00	\$1,534	\$1,534
	0.00	10.23	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		10.23	MILE	150.00	\$1,534	\$1,534
	0.00	10.23	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		10.23	MILE	165.00	\$1,688	\$1,688
	Route Subtotal											\$6,752
1643000	0.00	15.40	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		15.40	MILE	150.00	\$2,310	\$2,310
	0.00	15.40	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		15.40	MILE	165.00	\$2,541	\$2,541
	0.00	15.40	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		15.40	MILE	45.00	\$693	\$693
	1.09	1.09	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		0.10	MILE	150.00	\$15	\$15
	2.29	15.38	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		13.09	MILE	150.00	\$1,964	\$1,964
Route Subtotal												\$7,522
1647000	0.00	23.88	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		23.88	MILE	150.00	\$3,582	\$3,582
	0.00	23.88	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		23.88	MILE	150.00	\$3,582	\$3,582
	0.00	23.88	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		23.88	MILE	165.00	\$3,941	\$3,941
Route Subtotal												\$11,105



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 5 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
1647559	0.00	3.00	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal \$800 per mile - BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 1647 TO NFR 1450 (3.0 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2)	FS - CONT		3.00	MILE	900.00	\$2,700	\$2,700
Route Subtotal												\$2,700
1648000	0.00	7.80	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	FS - FA		1.00	EACH	200.00	\$200	\$200
	0.00	7.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND LOGOUT FROM NFR 16 TO NFR 1640 (7.8) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		7.80	MILE	150.00	\$1,170	\$1,170
	0.00	7.80	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		7.80	MILE	165.00	\$1,287	\$1,287
	0.00	7.80	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign ML3 TO ML2	FS - FA		7.80	MILE	45.00	\$351	\$351
Route Subtotal												\$3,008
1648021	0.00	1.30	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal FY 2009 - BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 1648 TO TRAIL #380 (2.4 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2)	FS - CONT		1.30	MILE	900.00	\$1,170	\$1,170
	0.00	2.39	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		2.39	MILE	45.00	\$108	\$108
	0.00	2.39	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	FS - FA		1.00	EACH	200.00	\$200	\$200
	1.30	2.39	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal	FS - CONT		1.09	MILE	900.00	\$981	\$981
Route Subtotal												\$2,459
1649000	0.00	6.52	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal FY 2009 - BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 16 TO NFR 1648064 (6.5) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		6.52	MILE	900.00	\$5,869	\$5,869
	0.00	6.52	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		6.52	MILE	45.00	\$293	\$293
Route Subtotal												\$6,162
1651000	0.00	7.09	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND LOGOUT FROM NFR 16 TO NFR 1643 (8.6 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		7.09	MILE	150.00	\$1,064	\$1,064
	0.00	8.54	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign ML3 TO ML2	FS - FA		8.54	MILE	45.00	\$384	\$384
	7.09	8.54	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009	FS - CONT		1.45	MILE	150.00	\$218	\$218
Route Subtotal												\$1,665



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 6 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
1665000	0.00	9.00	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGGING OUT FROM NFR 16 TO COUNTY 62 (9.0 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009	FS - CONT		9.00	MILE	900.00	\$8,100	\$8,100
Route Subtotal											\$8,100	
1700000	3.10	14.14	R010501	814(01)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-	FS - FA		50.00	TON	300.00	\$15,000	\$15,000
	3.10	14.14	R010505	FP-409	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-Chip seal CIM-0604-07R CHIP SEAL ENTIRE ROAD TO PROTECT PAVEMENT PWP COSTS.	FS - CONT	FS - ECON	11.04	MILE	50000.00	\$430,000	\$552,000
	3.10	14.14	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		11.04	MILE	150.00	\$1,656	\$1,656
	3.10	14.14	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		11.04	MILE	165.00	\$1,822	\$1,822
	5.16	14.14	R020103	FP-403	Surface and Roadway-Construction-Surface-Asphalt concrete CIM-0604-07R FROM JCT 1705 TO 15 ROAD. SPOT PAVING. PWP COSTS	FS - CONT	FS - ECON	8.98	MILE	200000.00	\$610,000	\$1,795,000
Route Subtotal											\$1,058,478	
1700054	0.00	1.52	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO 1.50 MILES DONE BY CONTRACT IN 2009.	FS - CONT		3.03	MILE	150.00	\$454	\$227
	0.00	1.52	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO 1.50 MILES DONE BY CONTRACT IN 2009.	FS - CONT		3.03	MILE	150.00	\$454	\$227
	0.00	1.52	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		1.52	MILE	165.00	\$250	\$250
	0.00	1.52	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		1.52	MILE	45.00	\$68	\$68
	0.00	1.52	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 17 TO 1.50 MILES (WHERE ML 2 ENDS) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) ON 10-2008.	FS - CONT		1.52	MILE	900.00	\$1,364	\$1,364
Route Subtotal											\$2,591	
1780000	0.00	2.10	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO FOREST BOUNDRY (4.8 MILES) - MODIFICATION WAS DONE TO DROP 2.7 MILES AND END BLADING AT END OF AGGREGATE SURFACE - DONE BY CONTRACT (CMRD) 2009	FS - CONT		2.10	MILE	150.00	\$315	\$315
	0.00	4.80	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		4.80	MILE	45.00	\$216	\$216
	0.00	4.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO FOREST BOUNDRY (4.8 MILES) - MODIFICATION WAS DONE TO DELETE 2.7 MILES - ENDED AT AGGREGATE SURFACE - DONE BY CONTRACT (CMRD)	FS - CONT		4.80	MILE	150.00	\$720	\$720



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 7 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
					Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure 2009							
	2.10	4.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - NO WORK WAS DONE ON THIS SECTION - VL	FS - CONT		2.70	MILE	150.00	\$405	\$405
Route Subtotal												\$1,656
1800130	0.00	0.82	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 1800785 TO SEC 32 (0.80 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.82	MILE	150.00	\$123	\$123
	0.00	0.82	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 1800785 TO SEC 32 (0.80 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009	FS - CONT	FS - CMLG	0.82	MILE	150.00	\$123	\$123
Route Subtotal												\$246
1800279	0.00	0.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 18 TO TRAIL #346 (0.80 MILES) DONE UNDER CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$120	\$120
	0.00	0.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 18 TO TRAIL #346 (0.80 MILES) DONE UNDER CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$120	\$120
	0.00		T0102	872(09)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		1.00	EACH	15.00	\$15	\$15
Route Subtotal												\$255
1800358	0.00	1.99	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 18 (SEC 4 WEST) TO COUNTY 18 (SEC 4 EAST) (2.0 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.99	MILE	150.00	\$298	\$298
	0.00	1.99	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 18 (SEC 4 WEST) TO COUNTY 18 (SEC 4 EAST) (2.0 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.99	MILE	150.00	\$298	\$298
	0.07		T0101	861(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Barrier	FS - CONT	FS - CMLG	1.00	EACH	300.00	\$300	\$300
	1.93		T0101	861(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Barrier	FS - CONT	FS - CMLG	1.00	EACH	300.00	\$300	\$300
Route Subtotal												\$1,197
1800550	0.00	0.65	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 1800499 TO SEC 29 (0.6 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.65	MILE	150.00	\$98	\$98
	0.00	0.65	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 1800499 TO SEC 29 (0.6 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.65	MILE	150.00	\$98	\$98



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 8 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
Route Subtotal											\$196	
1800754	0.00	1.00	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADE AND DRAINAGE FROM NFR 1800785 TO NFR 3645 (0.90 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.00	MILE	150.00	\$150	\$150
	0.00	1.00	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADE AND DRAINAGE FROM NFR 1800785 TO NFR 3645 (0.90 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.00	MILE	150.00	\$150	\$150
Route Subtotal											\$300	
1800797	0.00	0.13	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 18 TO NFR 1800358 (0.10 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.13	MILE	150.00	\$19	\$19
	0.00	0.13	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 18 TO NFR 1800358 (0.10 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.13	MILE	150.00	\$19	\$19
Route Subtotal											\$38	
2000120	0.00	5.80	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING TASK ORDER #5	FS - CONT	FS - ECON	5.80	MILE	900.00	\$5,220	\$5,220
Route Subtotal											\$5,220	
2000893	0.00	5.62	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING LOGOUT COMPLETED FROM COUNTY 20 TO NFR 4560 (5.6 MILES) COMPLETED BY CONTRACT ON 10- 08 (TITLE 2) - VL	FS - CONT		5.62	MILE	900.00	\$5,062	\$5,062
Route Subtotal											\$5,062	
2045000	0.00	10.23	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 20 TO NFR 3670 (10.2 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	10.23	MILE	150.00	\$1,534	\$1,534
	0.00	10.23	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 20 TO NFR 3670 (10.2 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	10.23	MILE	150.00	\$1,534	\$1,534
Route Subtotal											\$3,069	
2045310	0.00	3.54	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 2043 TO SEC 36 (6.0 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	3.54	MILE	150.00	\$531	\$531



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 9 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	3.36	6.04	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance Seasonally closed - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 2045 TO SEC 36 (6.0 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.68	MILE	150.00	\$402	\$402
Route Subtotal												\$933
2090000	0.00	7.50	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		7.50	MILE	150.00	\$1,125	\$1,125
	0.00	7.50	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		7.50	MILE	150.00	\$1,125	\$1,125
Route Subtotal												\$2,250
2100000	0.00	25.23	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		25.23	MILE	165.00	\$4,163	\$4,163
	0.00	25.23	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		25.23	MILE	150.00	\$3,784	\$3,784
	0.00	25.23	R010501	814(01)	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-	FS - FA		250.00	TON	300.00	\$75,000	\$75,000
	0.00	25.23	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		25.23	MILE	45.00	\$1,135	\$1,135
Route Subtotal												\$84,083
2170000	0.00	9.12	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		9.12	MILE	165.00	\$1,504	\$1,504
	1.97	9.12	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance 0 to 1.97 is paved - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 21 TO FOREST BOUNDARY (9.1 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		7.15	MILE	150.00	\$1,072	\$1,072
Route Subtotal												\$2,576
2180000	0.00	5.20	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	5.20	MILE	900.00	\$4,680	\$4,680
Route Subtotal												\$4,680
2400000	0.00	6.70	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM COUNTY 64 TO NFR 2400304 (24.4 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		6.70	MILE	150.00	\$1,005	\$1,005
	6.70	24.36	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM COUNTY 64 TO NFR 2400304 (24.4 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009- VL	FS - CONT		17.66	MILE	150.00	\$2,649	\$2,649
Route Subtotal												\$3,654
2400641	0.00	8.58	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 24 NFR 2470 (3.1 MILES) COMPLETED ON 12-08 BY CONTRACT (TITLE 2) REMAINING 5.5 MILES - DONE 2009 - VL	FS - CONT		8.58	MILE	900.00	\$7,726	\$7,726



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 10 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	0.00		T0102	872(09)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		1.00	EACH	15.00	\$15	\$15
Route Subtotal											\$7,741	
2470000	0.00	6.70	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal Station Roadside removal and need to finish rest of road in 2009 - BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 24 TO NFR 2400641 (2.6) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2008 - VL	FS - CONT		2.60	MILE	900.00	\$2,340	\$2,340
	2.50	6.70	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	4.20	MILE	900.00	\$3,780	\$3,780
Route Subtotal											\$6,120	
2600566	0.00	0.20	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	0.20	MILE	900.00	\$180	\$180
Route Subtotal											\$180	
2635000	5.00	27.61	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	22.61	MILE	900.00	\$20,349	\$20,349
Route Subtotal											\$20,349	
2646000	0.00	7.76	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	7.76	MILE	900.00	\$6,980	\$6,980
Route Subtotal											\$6,980	
2800000	8.30	18.00	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO BST SURFACE (21.7) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - FA		9.70	MILE	300.00	\$2,910	\$2,910
	8.30	29.69	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO BST SURFACE (21.7) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - FA		42.78	MILE	150.00	\$6,417	\$3,208
	8.30	29.69	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		21.39	MILE	45.00	\$963	\$963
	12.00	29.69	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO BST SURFACE (21.7) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009	FS - CONT		17.69	MILE	150.00	\$2,654	\$2,654
	12.00	29.69	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 17 TO BST SURFACE (21.7) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		17.69	MILE	150.00	\$2,654	\$2,654
	18.00	29.69	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		11.69	MILE	150.00	\$1,754	\$1,754
Route Subtotal											\$17,350	



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 11 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
2810000	0.00	5.78	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO NFR 2820 (5.8) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		5.78	MILE	150.00	\$867	\$867
	0.00	5.78	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO NFR 2820 (5.8) - INCLUDED LOGOUT - DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		5.78	MILE	150.00	\$867	\$867
	0.28	4.38	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure			4.10	MILE	150.00	\$616	\$616
Route Subtotal												\$2,350
2815000	0.00	7.69	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO 7.1 MILES - MODIFICATION WAS DONE TO DELETE 2.1 MILES - INCLUDES LOGOUT - DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		7.10	MILE	150.00	\$1,065	\$1,065
	0.00	7.69	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO 7.1 MILES - MODIFICATION WAS DONE TO DELETE 2.1 MILES - DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		7.10	MILE	150.00	\$1,065	\$1,065
Route Subtotal												\$2,130
2820000	0.00	15.04	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO US 395 (15.0 MILES) - INCLUDES LOGOUT - DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		15.04	MILE	150.00	\$2,256	\$2,256
	0.00	15.04	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO US 395 (15.0 MILES) - INCLUDES LOGOUT - DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		15.04	MILE	150.00	\$2,256	\$2,256
Route Subtotal												\$4,512
2840000	0.00	5.20	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO US 395 (5.2 MILES) DONE BY CONTRACT (cmrd0408) 2009	FS - CONT		5.20	MILE	150.00	\$780	\$780
	0.00	5.20	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO US 395 (5.2 MILES) DONE BY CONTRACT (cmrd0408) 2009	FS - CONT		5.20	MILE	150.00	\$780	\$780
Route Subtotal												\$1,560
2855000	0.00	6.42	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal cut and fill slopes full of slash - BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 2850 TO FOREST BOUNDARY (5.6 MILES) - COMPLETED BY CONTRACT 10-08 - VL	FS - CONT		2.10	MILE	900.00	\$1,890	\$1,890
Route Subtotal												\$1,890



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 12 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
2860000	0.00	6.30	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO NFR 1705 (6.30 MILES) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		6.30	MILE	150.00	\$945	\$945
	0.00	6.30	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 28 TO NFR 1705 (6.30 MILES) DONE BY CONTRACT SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		6.30	MILE	150.00	\$945	\$945
Route Subtotal											\$1,890	
3100000	0.00	6.75	R020103	FP-403	Surface and Roadway-Construction-Surface-Asphalt concrete CIM-0604-07R FROM JCT US-395 TO mp 6.75 PAVING	FS - CONT	FS - ECON	6.75	MILE	200000.00	\$1,350,000	\$1,350,000
	8.56	30.17	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		21.61	MILE	150.00	\$3,242	\$3,242
	19.38	22.48	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance Road met standard	FS - FA		6.20	MILE	150.00	\$930	\$465
Route Subtotal											\$1,354,172	
3145000	0.00	1.00	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 3140 TO SEC 7 (9.23 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		1.00	MILE	150.00	\$150	\$150
	0.00	9.23	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		9.23	MILE	165.00	\$1,523	\$1,523
	1.00	9.23	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 3140 TO SEC 7 (9.23 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		8.23	MILE	150.00	\$1,234	\$1,234
Route Subtotal											\$2,907	
3150000	0.00	8.19	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO COUNTY 68 (1.40 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) ON 10-08-09 - FROM 1.40 TO 8.20 MILES BY CONTRACT (TITLE 2) 2009. BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO COUNTY 68 (8.20 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 31 TO COUNTY 68 (8.2) DONE BY CONTRACT 2009	FS - CONT		8.19	MILE	165.00	\$1,352	\$1,352
	0.00	8.19	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009	FS - CONT		8.19	MILE	150.00	\$1,229	\$1,229
	0.00	8.19	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 DON COLE- BLADING AND DRAINAGE DONE BY CONTRACT FROM NFR 3145 TO COUNTY ROAD 68 FOR 8.2 MILES DONE IN 2009 - VL	FS - CONT		8.19	MILE	150.00	\$1,229	\$1,229



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 13 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	0.00	8.19	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance BLADING ALSO - SWITCHED FOR ROAD 3790 - BLADING AND LOGOUT DONE BY CONTRACT (TITLE 2) FROM COUNTY ROAD 68 TO 8.2 MILES IN 2009 - VL	FS - CONT		8.19	MILE	150.00	\$1,229	\$1,229
Route Subtotal												\$5,037
3160000	0.00	5.14	R0101	811(03)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO COUNTY 68 (9.5 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009 - VL	FS - CONT		5.14	MILE	150.00	\$771	\$771
	0.00	9.53	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		9.53	MILE	165.00	\$1,572	\$1,572
	5.14	9.53	R0101	811(03)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO COUNTY 68 (9.5 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009 - VL	FS - CONT		4.39	MILE	150.00	\$658	\$658
Route Subtotal												\$3,002
3170000	0.00	2.60	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO NFR 3160 (5.3 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		2.60	MILE	150.00	\$390	\$390
	0.00	5.26	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		5.26	MILE	165.00	\$868	\$868
	2.60	5.26	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO NFR 3160 (5.3 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL			2.66	MILE	150.00	\$399	\$399
Route Subtotal												\$1,658
3180000	0.00	7.20	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO NFR 3160 (10.9 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - FA		7.20	MILE	150.00	\$1,080	\$1,080
	0.00	10.90	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 31 TO NFR 3160 (10.9 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT		10.90	MILE	150.00	\$1,635	\$1,635
	0.00	10.90	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		10.90	MILE	150.00	\$1,635	\$1,635
Route Subtotal												\$4,350
3600000	6.16	24.74	R0101	811(03)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance currently blading w/water serveral passes (2 times)	FS - FA		55.73	MILE	150.00	\$8,359	\$2,786
	6.16	26.94	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		20.78	MILE	165.00	\$3,428	\$3,428



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 14 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	6.16	26.94	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure			20.78	MILE	150.00	\$3,116	\$3,116
	24.74	26.94	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance currently blading w/water serveral passes(2 times)	FS - FA		6.30	MILE	300.00	\$1,890	\$630
Route Subtotal												\$16,794
3600189	0.00	0.93	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3650226 (0.90 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.93	MILE	150.00	\$140	\$140
	0.00	0.93	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3650226 (0.90 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.93	MILE	150.00	\$140	\$140
Route Subtotal												\$280
3600209	0.00	0.04	D020202	833(02)	Drainage-Construction-Remove and dispose-Culvert ONMY1/ONMY3 Fish Stream			24.00	EACH	600.00	\$14,400	\$14,400
	0.00	0.98	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600189 TO SEC 27 (0.9 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.98	MILE	150.00	\$147	\$147
	0.00	0.98	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600189 TO SEC 27 (0.9 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.98	MILE	150.00	\$147	\$147
Route Subtotal												\$14,695
3600517	0.00	2.20	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance Legacy 2008 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3660 (3.1 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.20	MILE	150.00	\$330	\$330
	0.00	2.20	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3660 (3.1 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.20	MILE	150.00	\$330	\$330
	2.20	3.08	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3660 (3.1 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.88	MILE	150.00	\$131	\$131
	2.20	3.08	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3660 (3.1 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.88	MILE	150.00	\$131	\$131
Route Subtotal												\$922



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 15 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
3600526	0.00	0.21	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 36 SEC 36 (0.2 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.21	MILE	150.00	\$32	\$32
	0.00	0.21	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 36 SEC 36 (0.2 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.21	MILE	150.00	\$32	\$32
Route Subtotal												\$64
3600534	0.00	1.25	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600517 TO SEC 33 (1.2 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.25	MILE	150.00	\$188	\$188
	0.00	1.25	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600517 TO SEC 33 (1.2 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.25	MILE	150.00	\$188	\$188
Route Subtotal												\$376
3600551	0.00	6.55	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600517 TO NFR 3690 (6.30 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	6.30	MILE	150.00	\$945	\$945
	0.00	6.55	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600517 TO NFR 3690 (6.30 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	6.30	MILE	150.00	\$945	\$945
Route Subtotal												\$1,890
3600585	0.00	1.49	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600551 TO NFR 3600551 SEC 17 (1.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.49	MILE	150.00	\$224	\$224
	0.00	1.49	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600551 TO NFR 3600551 SEC 17 (1.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.49	MILE	150.00	\$224	\$224
Route Subtotal												\$448
3600617	0.00	0.24	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600551 TO SEC 21 (0.20 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.24	MILE	150.00	\$35	\$35



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 16 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	0.00	0.24	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO SEC 21 (0.20 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.24	MILE	150.00	\$35	\$35
Route Subtotal												\$70
3600686	0.00	5.90	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3645 (5.40 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	5.40	MILE	150.00	\$810	\$810
	0.00	5.90	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3645 (5.40 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	5.40	MILE	150.00	\$810	\$810
Route Subtotal												\$1,620
3600856	0.00	0.70	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO SEC 21 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.70	MILE	150.00	\$105	\$105
	0.00	0.70	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO SEC 21 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.70	MILE	150.00	\$105	\$105
	0.73		T0101	861(04)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Barrier Need road closure sign	FS - FA		1.00	EACH	400.00	\$400	\$400
Route Subtotal												\$610
3600905	0.00	1.66	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3600686 (1.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.66	MILE	150.00	\$250	\$250
	0.00	1.66	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3600686 (1.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.66	MILE	150.00	\$250	\$250
Route Subtotal												\$499
3600930	0.00	0.71	R0101	811(05)	Surface and Roadway Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3640226 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.71	MILE	150.00	\$106	\$106
	0.00	0.71	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO NFR 3640226 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.71	MILE	150.00	\$106	\$106



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 17 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
Route Subtotal											\$213	
3600976	0.00	0.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600517 TO SEC 35 (0.8 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$120	\$120
	0.00	0.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3600517 TO SEC 35 (0.8 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$120	\$120
Route Subtotal											\$240	
3618000	0.00	1.78	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		5.34	MILE	150.00	\$801	\$267
	0.00	3.37	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	FS - FA		1.00	EACH	200.00	\$200	\$200
	0.00	3.37	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		3.37	MILE	165.00	\$556	\$556
	0.00	3.37	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		3.37	MILE	150.00	\$506	\$506
Route Subtotal											\$2,063	
3620000	0.00	1.83	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		5.49	MILE	150.00	\$824	\$274
	0.00	3.19	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		3.19	MILE	150.00	\$478	\$478
	0.00	4.96	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		4.96	MILE	165.00	\$818	\$818
	3.19	4.96	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		1.77	MILE	150.00	\$266	\$266
Route Subtotal											\$2,386	
3640000	0.00	2.50	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO 2.50 MILES DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.50	MILE	150.00	\$375	\$375
	0.00	2.50	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 36 TO 2.50 MILES DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.50	MILE	150.00	\$375	\$375
Route Subtotal											\$750	
3640667	0.00	4.53	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3640 TO NFR 3670633 (4.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	4.53	MILE	150.00	\$679	\$679
	0.00	4.53	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3640 TO NFR 3670633 (4.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	4.53	MILE	150.00	\$679	\$679
Route Subtotal											\$1,359	



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 18 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
3640733	0.00	4.14	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3640 TO NFR 3670633 (4.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	4.14	MILE	150.00	\$621	\$621
	0.00	4.14	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3640 TO NFR 3670633 (4.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009 - VL	FS - CONT	FS - CMLG	4.14	MILE	150.00	\$621	\$621
Route Subtotal												\$1,243
3645652	0.00	2.71	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3645 TO NFR 1800785 (2.7 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.71	MILE	150.00	\$406	\$406
	0.00	2.71	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3645 TO NFR 1800785 (2.7 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.71	MILE	150.00	\$406	\$406
Route Subtotal												\$812
3650025	0.00	2.06	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650651 TO NFR 3640 (2.1 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.06	MILE	150.00	\$310	\$310
	0.00	2.06	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650651 TO NFR 3640 (2.1 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.06	MILE	150.00	\$310	\$310
Route Subtotal												\$619
3650130	0.00	1.63	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650191 TO NFR 3640 (1.6 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.63	MILE	150.00	\$245	\$245
	0.00	1.63	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650191 TO NFR 3640 (1.6 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.63	MILE	150.00	\$245	\$245
Route Subtotal												\$489
3650191	0.00	7.90	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO NFR 3675 (7.9 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	7.90	MILE	150.00	\$1,184	\$1,184
	0.00	7.90	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO NFR 3675 (7.9 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	7.90	MILE	150.00	\$1,184	\$1,184



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 19 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
					Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure 2009-VL							
Route Subtotal												\$2,369
3650193	0.00	1.06	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650191 TO SEC 19 (0.10 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.06	MILE	150.00	\$159	\$159
	0.00	1.06	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650191 TO SEC 19 (0.10 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.06	MILE	150.00	\$159	\$159
Route Subtotal												\$319
3650226	0.00	8.45	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650478 TO NFR 3650478 (8.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	8.45	MILE	150.00	\$1,268	\$1,268
	0.00	8.45	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650478 TO NFR 3650478 (8.5 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	8.45	MILE	150.00	\$1,268	\$1,268
Route Subtotal												\$2,536
3650358	0.00	0.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650360 TO SEC 14 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$120	\$120
	0.00	0.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650360 TO SEC 14 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$120	\$120
Route Subtotal												\$239
3650360	0.00	3.94	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADE AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 2 (4.0) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	3.94	MILE	150.00	\$591	\$591
	0.00	3.94	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADE AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 2 (4.0) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	3.94	MILE	150.00	\$591	\$591
Route Subtotal												\$1,183
3650377	0.00	0.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADE AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 15 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$121	\$121



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 20 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	0.00	0.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADE AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 15 (0.70 MILES) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.80	MILE	150.00	\$121	\$121
Route Subtotal												\$241
3650394	0.00	2.92	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM 3650360 TO NFR 3650428 (2.90) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.92	MILE	150.00	\$437	\$437
	0.00	2.92	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM 3650360 TO NFR 3650428 (2.90) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.92	MILE	150.00	\$437	\$437
Route Subtotal												\$874
3650397	0.00	0.39	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650394 TO SEC 11 (0.40) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.39	MILE	150.00	\$59	\$59
	0.00	0.39	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650394 TO SEC 11 (0.40) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.39	MILE	150.00	\$59	\$59
Route Subtotal												\$117
3650428	0.00	2.89	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 35 (2.90) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.89	MILE	150.00	\$434	\$434
	0.00	2.89	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 35 (2.90) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.89	MILE	150.00	\$434	\$434
Route Subtotal												\$868
3650429	0.00	0.30	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650428 TO SEC 2 (0.40) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.30	MILE	150.00	\$45	\$45
	0.00	0.30	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650428 TO SEC 2 (0.40) DONE BY CONTRACT (LEGACY) SUMMER 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.30	MILE	150.00	\$45	\$45
Route Subtotal												\$90
3650479	0.00	0.37	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650478 TO SEC 35 (0.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.37	MILE	150.00	\$56	\$56
	0.00	0.37	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650478 TO SEC 35 (0.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.37	MILE	150.00	\$56	\$56
Route Subtotal												\$112



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 21 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
3650492	0.00	1.15	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650651 TO SEC 30 (1.30) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.15	MILE	150.00	\$173	\$173
	0.00	1.15	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650651 TO SEC 30 (1.30) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.15	MILE	150.00	\$173	\$173
Route Subtotal												\$346
3650651	0.00	2.98	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650651 TO SEC 30 (1.30) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.98	MILE	150.00	\$447	\$447
	0.00	2.98	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650651 TO SEC 30 (1.30) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.98	MILE	150.00	\$447	\$447
Route Subtotal												\$895
3650699	0.00	0.38	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 36 (0.40) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.38	MILE	150.00	\$56	\$56
	0.00	0.38	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650 TO SEC 36 (0.40) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.38	MILE	150.00	\$56	\$56
Route Subtotal												\$112
3650700	0.00	0.06	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650478 TO SEC 10 (0.20) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.06	MILE	150.00	\$9	\$9
	0.00	0.06	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3650478 TO SEC 10 (0.20) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.06	MILE	150.00	\$9	\$9
Route Subtotal												\$17
3660120	0.00	0.64	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660942 TO SEC 29 (0.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.64	MILE	150.00	\$96	\$96
	0.00	0.64	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660942 TO SEC 29 (0.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.64	MILE	150.00	\$96	\$96
Route Subtotal												\$192
3660125	0.00	0.12	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660942 TO SEC 30 (0.20) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.12	MILE	150.00	\$18	\$18



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 22 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	0.00	0.12	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660942 TO SEC 30 (0.20) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.12	MILE	150.00	\$18	\$18
Route Subtotal												\$36
3660450	0.00	0.38	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660 TO NFR 3600517 (0.30) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.38	MILE	150.00	\$58	\$58
	0.00	0.38	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660 TO NFR 3600517 (0.30) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.38	MILE	150.00	\$58	\$58
Route Subtotal												\$116
3660565	0.00	1.84	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660 TO NFR 3645 (1.90) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.84	MILE	150.00	\$276	\$276
	0.00	1.84	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660 TO NFR 3645 (1.90) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.84	MILE	150.00	\$276	\$276
Route Subtotal												\$552
3660636	0.00	1.57	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660942 TO NFR 3600551 (1.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.57	MILE	150.00	\$236	\$236
	0.00	1.57	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660942 TO NFR 3600551 (1.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.57	MILE	150.00	\$236	\$236
Route Subtotal												\$471
3660942	0.00	4.74	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660 TO 3.3 DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	3.30	MILE	150.00	\$495	\$495
	0.00	4.74	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3660 TO 3.3 DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	3.30	MILE	150.00	\$495	\$495
Route Subtotal												\$990
3670344	0.00	4.90	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO NFR 2045310 DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	4.90	MILE	150.00	\$735	\$735
	0.00	4.90	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO NFR 2045310 DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	4.90	MILE	150.00	\$735	\$735
Route Subtotal												\$1,470



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 23 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
3670633	0.00	1.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO NFR 3670650 (1.80) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.80	MILE	150.00	\$270	\$270
	0.00	1.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO NFR 3670650 (1.80) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	1.80	MILE	150.00	\$270	\$270
Route Subtotal												\$540
3670803	0.00	2.29	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO SEC 36 (2.10) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.29	MILE	150.00	\$344	\$344
	0.00	2.29	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO SEC 36 (2.10) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	2.29	MILE	150.00	\$344	\$344
Route Subtotal												\$687
3675000	0.00	5.22	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO NFR 3640 (5.40) DONE BY CONTRACT 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	5.22	MILE	150.00	\$782	\$782
	0.00	5.22	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3670 TO NFR 3640 (5.40) DONE BY CONTRACT 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	5.22	MILE	150.00	\$782	\$782
Route Subtotal												\$1,565
3690995	0.00	0.66	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3690 TO SEC 24 (0.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.66	MILE	150.00	\$99	\$99
	0.00	0.66	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3690 TO SEC 24 (0.60) DONE BY CONTRACT (LEGACY) 2009-VL	FS - CONT	FS - CMLG	0.66	MILE	150.00	\$99	\$99
Route Subtotal												\$199
3700000	0.00	30.30	T0102	872(11)	Signs and Traffic Control-Maintenance-Sign	FS - FA		30.30	MILE	45.00	\$1,364	\$1,364
	0.00	30.30	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		30.30	MILE	150.00	\$4,545	\$4,545
	6.86	12.85	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009	FS - FA		5.99	MILE	300.00	\$1,798	\$1,798
	6.86	12.85	R0101	811(04)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 REPORTED ACCOMPLISHED MILES FOR RAR BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 3100000 TO SEC 37 ROAD - LOGOUT INCLUDED - DONE BY CONTRACT 2009-VL	FS - CONT		5.99	MILE	300.00	\$1,798	\$1,798



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 24 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	6.86	12.89	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure ROUTE - BLADING AND DRAINAGE FROM 6.86 TO 12.90 GRAVEL PORTION OF 37 ROAD - DONE BY CONTRACT 2009-VL	FS - CONT		6.03	MILE	150.00	\$904	\$904
	12.97	21.81	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		26.51	MILE	150.00	\$3,977	\$1,326
	27.71	30.30	R010505	FP-409	Surface and Roadway-Maintenance-Asphalt surface maintenance-Chip seal CIM-0604-07R CHIP SEAL FROM JCT 47 TO 3745 ROAD TO PROTECT PAVEMENT Cost from PWP	FS - CONT	FS - ECON	2.59	MILE	50000.00	\$100,725	\$129,500
Route Subtotal												\$115,110
3700292	0.00	2.40	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 3700641TO NFR 31(2.4 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) 10-08- VL	FS - CONT		2.40	MILE	900.00	\$2,160	\$2,160
Route Subtotal												\$2,160
3745000	0.00	0.76	R020103	FP-403	Surface and Roadway-Construction-Surface-Asphalt concrete CIM-0604-07R FROM JCT 37 TO BOAT LANDING PAVING	FS - CONT	FS - ECON	0.76	MILE	200000.00	\$152,000	\$152,000
	0.00	4.60	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) 8-08 - BLADING AND LOGOUT FROM NFR 37 TO NFR 3745619 (4.60 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009-VL	FS - CONT		9.21	MILE	150.00	\$1,382	\$691
Route Subtotal												\$153,382
3765000	0.00	7.28	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 37 TO NFR 31 (7.3 MILES) DONE BY CONTRACT 2009-VL	FS - CONT		7.28	MILE	150.00	\$1,092	\$1,092
	0.00	7.28	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 37 TO NFR 31 (7.3 MILES) - INCLUDES LOGOUT - DONE BY CONTRACT 2009-VL	FS - CONT		7.28	MILE	150.00	\$1,092	\$1,092
Route Subtotal												\$2,184
3765868	0.00	5.03	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	5.03	MILE	900.00	\$4,527	\$4,527
Route Subtotal												\$4,527
3780000	0.00	9.36	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		9.36	MILE	150.00	\$1,404	\$1,404
Route Subtotal												\$1,404
3925000	0.00	7.60	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		7.60	MILE	150.00	\$1,140	\$1,140



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 25 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	0.00	14.66	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		14.66	MILE	150.00	\$2,199	\$2,199
	7.60	14.66	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		7.06	MILE	150.00	\$1,059	\$1,059
Route Subtotal											\$4,398	
3935532	0.00	2.80	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING, BLADING AND LOGOUT FROM NFR 3935 TO NFR 3935534 DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009-VL	FS - CONT		2.60	MILE	900.00	\$2,340	\$2,340
	0.00	2.80	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BRUSHING, BLADING AND LOGOUT FROM NFR 3935 TO NFR 3935534 DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009-VL	FS - CONT		2.60	MILE	150.00	\$390	\$390
Route Subtotal											\$2,730	
3935600	0.00	2.50	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - FA	FS - ECON	2.50	MILE	900.00	\$2,250	\$2,250
Route Subtotal											\$2,250	
4100000	32.60	41.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 69 TO BST SURFACE (9.2 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (CMRD0408) ON 11-08- VL	FS - CONT		9.20	MILE	150.00	\$1,380	\$1,380
	32.60	41.80	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 69 TO BST SURFACE (9.2 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (CMRD0408) ON 11-08 - VL	FS - CONT		9.20	MILE	150.00	\$1,380	\$1,380
Route Subtotal											\$2,760	
4130000	0.00	13.10	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 41 TO NFR 45 (13.10 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRD0408) 2009-VL	FS - CONT		13.10	MILE	150.00	\$1,965	\$1,965
	0.00	13.10	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 41 TO NFR 45 (13.10 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRD0408) 2009-VL	FS - CONT		13.10	MILE	150.00	\$1,965	\$1,965
Route Subtotal											\$3,930	
4300000	16.00	24.18	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 41 TO BST (8.2 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRD0408) 2009-VL	FS - CONT		8.18	MILE	150.00	\$1,228	\$1,228
	16.00	24.20	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY 2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 41 TO BST (8.2 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRD0408) 2009- VL	FS - CONT		8.20	MILE	150.00	\$1,230	\$1,230
Route Subtotal											\$2,458	



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 26 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
4310000	0.00	11.69	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	COML - TSC		11.69	EACH	200.00	\$0	\$2,338
	0.00	11.69	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal Logging out included in Price - BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 43 TO NFR 4781 (11.7 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009-VL	FS - CONT		11.69	MILE	900.00	\$10,521	\$10,521
Route Subtotal												\$10,521
4330000	0.00	5.90	V0402	851(03)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal 3 TREES	COML - TSC		1.00	MILE	500.00	\$0	\$500
Route Subtotal												\$0
4335000	0.00	10.80	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	COML - TSC		3.00	EACH	200.00	\$0	\$600
Route Subtotal												\$0
4340000	0.00	8.50	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	COML - TSC		3.00	EACH	200.00	\$0	\$600
Route Subtotal												\$0
4500000S	0.00	23.79	R0101	811(03)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 138 TO NFR 41 (23.8 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRDO408) 2009-VL	FS - CONT		23.79	MILE	150.00	\$3,568	\$3,568
	0.00	23.80	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure FY2009 - BLADING AND DRAINAGE FROM COUNTY 138 TO NFR 41 (23.8 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRDO408) 2009-VL	FS - CONT		23.80	MILE	150.00	\$3,570	\$3,570
Route Subtotal												\$7,138
4545000	0.00	4.54	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 4540 TO NFR 4515 (4.5 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRDO408) 2009-VL	FS - CONT		4.54	MILE	150.00	\$681	\$681
	0.00	4.54	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure BLADING AND DRAINAGE FROM NFR 4540 TO NFR 4515 (4.5 MILES) DONE BY CONTRACT (CMRDO408) 2009-VL	FS - CONT		4.54	MILE	150.00	\$681	\$681
Route Subtotal												\$1,363
4560621	0.00	2.30	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 4560 TO NFR 2000893 (2.3 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) 10-08-VL	FS - CONT		2.30	MILE	900.00	\$2,070	\$2,070
Route Subtotal												\$2,070
4700000	24.10	29.78	R020103	FP-403	Surface and Roadway-Construction-Surface-Asphalt concrete CIM-0604-07R FROM JCT HAR-127 TO 37 ROAD PAVING	FS - CONT	FS - ECON	5.68	MILE	200000.00	\$1,136,000	\$1,136,000



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 27 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
	24.10	39.52	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		15.42	MILE	165.00	\$2,544	\$2,544
	24.10	39.52	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	COML - TSC		3.00	EACH	200.00	\$0	\$600
	24.18	39.26	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		15.08	MILE	150.00	\$2,263	\$2,263
Route Subtotal												\$1,140,807
4780000	0.00	4.20	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 47 TO NFR 43 (6.51 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) ON 10-08-VL	FS - CONT		4.20	MILE	900.00	\$3,780	\$3,780
Route Subtotal												\$3,780
4781000	0.00	7.30	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal BRUSHING AND LOGOUT FROM NFR 4780 TO 7.2 MILES (ROAD TURNS BAD FROM HERE) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) 10-08-VL	FS - CONT		1.20	MILE	900.00	\$1,080	\$1,080
Route Subtotal												\$1,080
5401000	0.00	10.85	V02	842(03)	Vegetation-Roadside removal	FS - FA		10.85	MILE	900.00	\$9,762	\$9,762
	0.00	10.85	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		10.85	MILE	150.00	\$1,627	\$1,627
	0.00	10.85	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		10.85	MILE	150.00	\$1,627	\$1,627
Route Subtotal												\$13,016
6001000	0.00	2.70	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal CIM-0604-01R BRUSHING IAS 303272 ROAD MTCE TO #4	FS - CONT	FS - ECON	2.70	MILE	900.00	\$2,430	\$2,430
	0.00	2.74	V0401	851(01)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - CONT		2.74	MILE	165.00	\$452	\$452
	0.00	2.74	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance FY 2009-BLADING AND LOGOUT FROM COUNTY 60 TO CAMPGROUND (2.7 MILES) DONE BY CONTRACT (TITLE 2) 2009-VL	FS - CONT		2.74	MILE	150.00	\$411	\$411
	0.00	2.74	V0402	851(04)	Vegetation-Hazard removal-Danger tree removal	FS - FA		3.00	EACH	200.00	\$600	\$600
Route Subtotal												\$3,893
6200101	0.00	1.40	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		1.40	MILE	150.00	\$210	\$210
	0.00	6.17	V0401	851(02)	Vegetation-Hazard removal-Logging out	FS - FA		6.17	MILE	165.00	\$1,018	\$1,018
	0.00	6.17	D0104	834(05)	Drainage-Maintenance-Ditch and drainage structure	FS - FA		6.17	MILE	150.00	\$926	\$926
	1.40	6.17	R0101	811(05)	Surface and Roadway-Maintenance-Surface maintenance	FS - FA		4.77	MILE	150.00	\$716	\$716
Route Subtotal												\$2,869



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

Page 28 of 29

MAL2009 - MALHEUR NATIONAL FOREST 2008 PLAN COPIED (10/01/2008-09/30/2009)

Route ID	BMP	EMP	Task ID	Spec #	Description/Remarks	Accomplish By	Special Program	QTY	UOM	Local Unit Cost	Total Est Cost	Total Est Value
6370000	0.00	12.00	V02	842(02)	Vegetation-Roadside removal FY 2009 BRUSHING AND LOGOUT FROM COUNTY ROAD 63 TO FOREST BOUNDARY (12.0 MILES) COMPLETED BY CONTRACT (TITLE 2) ON 11-08-VL	FS - CONT		12.00	MILE	900.00	\$10,800	\$10,800
Route Subtotal											\$10,800	
Plan Total											\$4,680,695	



Detail Road Maintenance Plan

TERKERT

< Last Page >

Report Title:	Detail Road Maintenance Plan
Report Date:	Wed, 22 Jul 2009 14:31:59 -0500
Run by:	TERKERT
Total page number including trailer:	29

Select By

Road Maintenance Plan:	MAL2009
Planned Accomplish By:	%
Managing Org:	%

Sorted By

Sort by: Route ID, Task BMP/EMP

Notes

Tables Used: II_RTE_TASKS_V